UBND THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ

Số:1327/SYT-KHTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 28 tháng 5 năm 2018

V/v triển khai Quyết định số

1016/QĐ-UBND về ban hành

quy định về đầu tư, quản lý và

phối hợp vận hành hệ thống

camera phục vụ phát triển dịch

vụ đô thị thông minh

Kính gửi :

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- 09 TTYT Huyện/Thị xã/Thành phố Huế;

- Các phòng chức năng.

Thực hiện Quyết định số 1016/QĐ-UBND ngày 14 tháng 5 năm 2018 của

UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc Ban hành quy định về đầu tư, quản lý và

phối hợp vận hành hệ thống camera phục vụ phát triển dịch vụ đô thị thông

minh(Quyết định số 1016/QĐ-UBND đính kèm). Sở Y tế đề nghị các đơn vị

nghiên cứu triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                               GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Lưu:VT, KHTC, VP.

                                                                                Nguyễn Nam Hùng

		2018-05-29T01:28:20+0000
	Sở Y tế